

POISTKA

číslo

8100089148

písomné potvrdenie o prijatí návrhu č. 8100089148

Firma & Ochrana

Poistník:	Materská škola Skalka 219/17 013 11 Lietavská Lúčka
RČ/IČO poistníka:	37903161
Poistený:	Materská škola Skalka 219/17, 013 11 Lietavská Lúčka
RČ/IČO poisteného:	37903161
Začiatok poistenia:	17. 05. 2024
Koniec poistenia:	na neurčito
Periodicita platenia poistného:	ročne
Dátum splatnosti:	17. 5. bežného roka
Ročné poistné na krytie rizík:	468,65 eur
Daň z poistenia (8 %):	37,49 eur
Poistné za poistné obdobie vrátane dane:	506,14 eur
Splátka poistného vrátane dane:	506,14 eur
Číslo vydania:	000
Účinnosť zmeny:	17. 05. 2024
Miesto poistenia:	Materská škola Skalka 219/17 013 11 Lietavská Lúčka
Druh poistenia:	Požiarna nebezpečia, Živelné nebezpečia, Voda z vodovod.zariadení, Krádež,lúpež,vandalizmus

Miesto poistenia

Materská škola
Skalka 219/17
013 11 Lietavská Lúčka

Požiarné nebezpečia

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
SKLO (NA 1.RIZIKO) PODĽA KLAUZULY 01I001 Spoluúčasť: 30,00 eur	2 000,00 eur	25,00 eur
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 50,00 eur	50 000,00 eur	10,25 eur
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 50,00 eur	600 000,00 eur	123,00 eur
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO) Spoluúčasť: 50,00 eur	10 000,00 eur	4,40 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného. Súčasťou poistnej zmluvy sú asistenčné služby.

Klauzuly:

01C006, 01C007, 01C008, 01C009, 01C010, 01I001, 01I004, 01I005,

Osobitné zmluvné dojednania:

" Dojednáva sa, že poistený v prípade položky predmetu poistenia 01 Budovy je obec Lietavská Lúčka, Cementárska 3, 013 11 Lietavská Lúčka, IČO 648981"

Miesto poistenia

Materská škola
Skalka 219/17
013 11 Lietavská Lúčka

Živelné nebezpečia

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 50,00 eur	600 000,00 eur	120,00 eur
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 50,00 eur	50 000,00 eur	10,00 eur
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVYŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO) Spoluúčasť: 50,00 eur	10 000,00 eur	2,00 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poisteniaMaterská škola
Skalka 219/17
013 11 Lietavská Lúčka**Voda z vodovod.zariadení**

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 50,00 eur	50 000,00 eur	10,00 eur
BUDOVY na novú cenu Spoluúčasť: 50,00 eur	600 000,00 eur	75,00 eur
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO) Spoluúčasť: 50,00 eur	10 000,00 eur	2,00 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia

Materská škola
Skalka 219/17
013 11 Lietavská Lúčka

Krádež, lúpež, vandalizmus

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
PREVADZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu limit plnenia 30 000,-eur	50 000,00 eur	45,00 eur
VONKAJŠÍ VANDALIZMUS (NA 1.RIZIKO) podľa klauzuly 04C001 spoluúčasť= 50 EUR Estetické škody: áno (limit plnenia do 1000,-eur) Spoluúčasť: 50,00 eur	2 000,00 eur	39,00 eur
NAKLADY NA ODSTRÁNENIE NÁSLEDKOV POISTNEJ UDALOSTI (NA 1.RIZIKO)	2 000,00 eur	3,00 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04C001, 04L002,